

ANEXO

Cuerpo: Profesor Titular de Universidad. Área: «Metodología de las Ciencias del Comportamiento». Departamento: Metodología de las Ciencias del Comportamiento. Concurso número: 153/2002. Tipo de convocatoria: Concurso

Comisión titular:

Presidente: Don Juan Luis Chorro Gascó, Catedrático de la Universitat de València.

Vocal Secretario: Don Salvador Algarabel González, Catedrático de la Universitat de València.

Vocal 1.º: Don Constantino Arce Fernández, Catedrático de la Universidad de Santiago de Compostela.

Vocal 2.º: Doña María Teresa Braña Tobio, Profesora titular de la Universidad de Santiago de Compostela.

Vocal 3.º: Don Juan Ángel Artamendi Arrizabalaga, Profesor titular de la Universidad del País Vasco.

Comisión suplente:

Presidente: Don Vicente Ponsoda Gil, Catedrático de la Universidad Autónoma de Madrid.

Vocal Secretario: Don Vicente González Romá, Profesor titular de la Universitat de València.

Vocal 1.º: Don José Muñiz Fernández, Catedrático de la Universidad de Oviedo.

Vocal 2.º: Don Valentín Escudero Carranza, Profesor titular de la Universidad de A Coruña.

Vocal 3.º: Don Juan Antonio Camacho Rosales, Profesor titular de la Universidad de La Laguna.

19776 **CORRECCIÓN** de erratas de la Resolución de 20 de septiembre de 2002, de la Universidad de Alicante, por la que se hace pública la composición de Comisiones juzgadoras de concursos docentes.

Padecidas erratas en la inserción de la Resolución de 20 de septiembre de 2002, de la Universidad de Alicante, por la que se hace pública la composición de Comisiones juzgadoras de concursos docentes, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 240, de fecha 7 de octubre de 2002, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, página 35442, segunda columna, Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores titulares de Universidad (DF02508), área de conocimiento a la que pertenece: «Zoología», donde dice: «Comisión C. 1118», debe decir: «Comisión C. 1119».

En la página 35443, primera columna, Comisión C. 1121, Comisión suplente, Vocales, donde dice: «Don Salvador del Cascillo Álvarez-Cedrón, ...», debe decir: «Don Salvador del Castillo Álvarez-Cedrón, ...».

En la misma página y columna, Comisión C. 1122, Comisión suplente, Vocales, donde dice: «Don Félix Varela Perache, ...», debe decir: «Don Félix Varela Parache, ...».

En la página 35445, primera columna, Comisión C. 1159, donde dice: «Área de conocimiento a la que pertenece: “Estadística e Industria Operativa”», debe decir: «Área de conocimiento a la que pertenece: “Estadística e Investigación Operativa”».

En la página 35446, primera columna, Comisión C. 1187, Comisión suplente, Vocales, donde dice: «Don Miguuel Ángel Acosta Herrera, ...», debe decir: «Don Miguel Ángel Acosta Herrera, ...».

En la página 35448, primera columna, Comisión C. 1238, Comisión titular, donde dice: «Presidente: Don Estanilao De Luis Calabuig, ...», debe decir: «Presidente: Don Estanislao De Luis Calabuig, ...».